СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
        05 сентября 2022 год№125

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 10 ноября 2016 года № 82 «Об определении статуса улицы Воронова в п. Первомайский Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, с учетом исторически сложившихся условий движения по поселку Первомайский Оренбургского района Оренбургской области, пунктом 365 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 (обеспечение свободного подъезда к эксплуатируемым зданиям) и в целях обеспечения безопасности движения пешеходов, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

1.1 Признать пешеходными дорожками части улицы Воронова, согласно приложению:

- от улицы Ковалева до примыкания проезда к дворовой территории многоквартирного дома № 22 по улице Воронова;

- от пересечения с улицей Березина до пересечения с улицей Строителей.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Первомайский поссовет в сети Интернет.

3. Исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания (Перменов Ю.А.).
4. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов
                                              О.И. Куличенко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 10 ноября 2016 года № 82
Схема пешеходных дорожек и жилой зоны улицы Воронова

в п. Первомайский Оренбургского района Оренбургской области

ул. Ковалева

ул. Березина                                  ул. Березина

Экспликация:

- жилая зона

- пешеходные дорожки

ул. Строителей

[image: image1.png]

Здание ул. Воронова, 9

МКД ул. Воронова, 22

МКД ул. Воронова, 20

МКД ул. Воронова, 16